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Dagen då hela Sverige firar 

offentliga måltider 
 

Torsdagen den 19 oktober firas Offentliga måltidens dag runt 

om i hela landet. Betydelsen av de offentliga måltiderna, som 

berör en stor del av befolkningen varje dag, har de senaste åren 

uppmärksammats allt mer.   

– På Offentliga måltidens dag visar kommuner och regioner runt om i 

Sverige stolt upp sina måltidsverksamheter. På många håll serveras 

extra festliga menyer och beslutsfattare eller anhöriga bjuds in till skol- 

och seniorrestauranger. På andra håll serveras smakportioner till 

allmänheten i stadshuset eller på torget, säger Eva Sundberg, 

projektledare för MATtanken. 

Det är fjärde året som MATtanken koordinerar Offentliga måltidens 

dag, för att uppmärksamma de tre miljoner offentligt finansierade 

måltider som varje dag serveras i förskola, skola, äldreomsorg och på 

sjukhus. 

– De offentliga måltiderna har alltid fyllt en viktig funktion i samhället, 

men på senare år har allt fler förstått värdet av dem. Tryggheten som 

måltiderna bidrar till är extra viktig i ett omvärldsläge med oroligheter 

och ansträngd ekonomi. De offentliga måltiderna är också viktiga i 

frågor som rör näringslivsutveckling, beredskap och hållbarhetsmål. 

Måltiderna bidrar på många sätt till stabilitet i samhället, säger Eva 

Sundberg. 

Många deltar den 19 oktober 
Offentliga måltidens dag är numera en välkänd och etablerad dag. 

Antalet deltagande kommuner och regioner har ökat från år till år. 

– Förra året hjälpte aktörer från hela livsmedelskedjan till att sätta 

strålkastarljuset på de offentligt finansierade måltiderna. Det är väldigt 

roligt att så många vill vara med och fira och vi på MATtanken ser 

verkligen fram emot den 19 oktober, säger Eva Sundberg. 

 



 

 

 

 

Kontakt 
 

Eva Sundberg, projektledare MATtanken 

eva.sundberg@jordbruksverket.se, 073-232 55 70 

MATtanken-teamet 

mattanken@jordbruksverket.se 

På MATtankens webbplats www.mattanken.se/omd finns mer info om 

Offentliga måltidens dag 2023 samt kontaktuppgifter till de lokala 

arrangörerna 

I sociala medier används taggen #måltid23 i samband med firandet 

 

 

 

MATtanken främjar samverkan mellan aktörer med syfte att på olika sätt bidra till att 

stärka hållbara offentliga måltider. MATtanken drivs av Landsbygdsnätverket vid 

Jordbruksverket och finansieras delvis av medel från EU.  
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